
1 
 

 Bod č. 5.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 14. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 18. září 2024 

 

Předkladatel: Antoniacíová Marcela 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci: Rozpočtové opatření č 4/2024 

Projednáno: Rada města 

Rozpočet: Nároky na rozpočet  – změny schváleného rozpočtu   

 
 

Návrh usnesení: 

  
1.  ZM   schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2024. 
  
  

Důvodová zpráva: 
 
 Níže jsou uvedené rozpočtové změny v rámci rozpočtového opatření, které mění závazné ukazatele. 

Závazné ukazatele jsou jednotlivé paragrafy rozpočtu, pokud dochází ke změnám na jednotlivých 
položkách v rámci jednoho paragrafu, nejde o změnu závazného ukazatele. Plusová změna znamená 
navýšení rozpočtu na jednotlivé položce, mínusová změna znamená naopak snížení rozpočtu.  

1)       Dotace Volby do Evropského parlamentu 
  
  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 6117 6117 5021 98348 OOV 0 28144  

        77844 49 700,00 

2. 2310020 6117 6117 5175 98348 Pohoštění 0 5800 5 800,00 

3. 2310020 6117 6117 5139 98348 Nákup mat. 0 120361 0 

        64861 -55 500,00 

Celkem           0,00 



2 
 

Úprava výdajů na volby do Evropského parlamentu. 
 
  

2)     VPP  11/2024 
 
Příjmy 
  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 1521  4116 13101 Neinv.tr. 0 48000 48 000,00 

Celkem        48 000,00 

 
Výdaje 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1521 3639 5011 13101 Platy 0 35874,40 35 874,40 

2. 2310020 1521 3639 5031 13101 Soc. poj. 0 8896,90 8 896,90 

3. 2310020 1521 3639 5032 13101 Zdrav. Poj. 0 3228,70 3 228,70 

Celkem        48 000,00 

 
 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

 
Prostředky z Dohody o vytvoření pracovních míst – veřejně prospěšné práce.  
 
3)       IT vybavení pro stavební úřad 
  
 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 16 6171 6122 170117526 Stroje, př. 0 24390,65 24 390,65 

2. 2310020 16 6171 6122 170517526 Stroje, př. 0 116108,50 116 108,50 

3. 2310020 16 6171 6122 17526 Stroje, př. 0 165000 0 

        24500,85  -140 499,15 

Celkem           0,00 

 
 

Úprava výdajů dle účtování. 

 

 

 



3 
 

4)   Poskytnuté dary a dotace 

   

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.roz Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3326 5222  Neinv.tr. 0 8000 8 000,00 

2. 2310020  3419 5222  Neinv.tr. 0 96000 0 

        116000 20 000,00 

3. 2310020  3419 5493  Neinv.tr. 0 10000 0 

        33000 23 000,00 

4. 2310020  3429 5222  Neinv.tr. 0 57000 0 

        136000 79 000,00 

5. 2310020  3543 5222  Neinv.tr. 0 5000 0 

        33000 28 000,00 

6. 2310020  6409 5222  Neinv.tr. 0 10646 10 646,00 

7. 2310020  6409 5229  Ost.tr. 150000 67000 0 

        7000 -60 000,00 

8. 2310020  3399 5901  Neinv.rez. 300000 239010 0 

        141010 -98 000,00 

9. 2310020  6409 5192  Poskyt. Náhr. 150000 84933,55 0 

        74287,55 -10 646,00 

Celkem           0,00   

 

Poskytnuté dary a příspěvky:  OS Sonow grant 8.000,- Kč, AST Kamenický Šenov 20.000,- Kč, 
příspěvek fyzickým osobám 23.000,- Kč,  Junák grant 7.000,- Kč, KVH Falke 55.000,- Kč,  Klub 
seniorů grant 17.000,- Kč, Svaz postižených civilizačními chorobami  grant 28.000,- Kč, Mas Český 
Sever 10.646 Kč. 

 

 

 

 

 



4 
 

5)  Muzeum 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3621 3315 5133  Zdrav. Mat. 500 1000  500,00 

2. 2310020 3621 3315 5139  Nákup mat. 80000 130000 50 000,00 

3. 2310020 3621 3315 5162  Sl.el. kom. 0 200  200,00 

4. 2310020 3621 3315 5137  DDHM 80000 29300 -50 700,00 

5. 2310020 3621 3315 5169  Nákup sl. 720000 220000 -500 000,00 

6. 2310020 3621 3315 5171  Opravy 1500000 2000000 500 000,00 

Celkem           0,00 

Úprava výdajů v rámci schváleného rozpočtu na muzeum. Přesun částky 500.000,- Kč ve prospěch 
položky opravy.  

 

6)  Opravy 4 úseků místních komunikací (ulice Sokolská, Obecní, Tyršova, Sportovců)  

  

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 2214 2212 5171 2214 Opravy 0 2382743,31 2 382 743,31 

2. 2310020 2214 2212 5171  Opravy 0 36300 36 300,00 

3. 2310020 1000 2212 5171  Opravy 4000000 5500000 0 

        3080956,69 -2 419 043,31 

Celkem           0,00 

Přesun prostředků ze silnic na akci „Oprava 4 úseků místních komunikací „, vlastní uznatelné 
prostředky ve výši 2 382 743,31 Kč a neuznatelné ve výši 36.300,- Kč. Rozdělení dle rozhodnutí                 
o dotaci. 

 

7)   Chodník I/13 

  Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp Rozdíl 

1. 2310011 6  4213 91628 Inv.tr. 0 18911808 18 911 808,00 

Celkem        18 911 808,00 



5 
 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp Rozdíl 

1. 2310011 6 2219 6121 91628 Stavby 0 18774254,0 18 774 254,04 

2. 2310011 6 3631 6121 91628 Stavby 0 137553,96 137 553,96 

Celkem        18 911 808,00 

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

Zapojení částky dotace na akci „ Kamenický Šenov – chodník podél I/13 ( I.+II. ČÁST ) „. 

  

8) Autobusové zastávky    

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1000 2221 5171  Opravy 0 40000 40 000,00 

2. 2310020 1000 2221 6121  Stavby 230000 190000 -40 000,00 

Celkem           0,00 

Převod prostředků v rámci rozpočtu na zastávky, posílení položky opravy.  

9)   Kanalizace 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020   1113  DPFO 2600000 3000000 400 000,00 

Celkem        400 000,00 

Navýšení položky1113 příjem z DPFO vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně – dle současného 
vývoje. 

 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1000 2321 5171  Opravy 750000 950000  



6 
 

        2950000 2 000 000,00 

2. 2310020 1000 2321 6121  Stavby 1000000 500000 0 

        0 -500 000,00 

3. 2310020 4201 4351 6123  Dopr.pr. 1900000 400000 0 

        0 -400 000,00 

4. 2310020 5000 2219 6341  Inv.tr. 0 4000000 0 

        3300000 -700 000,00 

Celkem        400 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky opravy kanalizace o částku 2.000.000,- Kč. 

2. Řádek 2 – snížení položky 6121 stavby o částku 500.000,- Kč. 

3. Řádek 3 – snížení položky 6123 dopravní prostředky o částku 400.000,- Kč – původně rozpočtované 
pro pořízení elektromobilů pro pečovatelskou službu. 

4. Řádek 4 – snížení položky 6341 o částku 700.000,- Kč – prostředky rozpočtované pro podíl města 
na akci vybudování cyklostezky Česká Kamenice – Kamenický Šenov. V letošním roce bude potřeba 
cca 2 mil. Kč.   

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

 

10)   ZŠ a MŠ Kamenický Šenov  

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 507 3113 5169  Nákup sl. 30000 560180 530 180,00 

2. 2310020 507 3113 5171  Opravy 300000 400000 0 

        407000 7 000,00 

3. 2310020 1000 3635 6119  DNM 1000000 1685000 0 

        1262770 -422 230,00 

4. 2310020 507 3111 5169  Nákup sl. 50000 20000 -30 000,00 

5. 2310020 1001 2321 5901  Neinv.rez. 200000 170000 -30 000,00 

6. 2310020  6171 5161  Pošt.sl. 280000 225050 -54 950,00 

Celkem           0,00 



7 
 

1. Řádek 1 – navýšení par. 3113, položky 5169 o částku 415.230,- Kč – dokumentace pro snížení 
energetické náročnosti ZŠ a MŠ Kamenický Šenov. 

2. Řádek 2 – navýšení par. 3113, položky 5171 opravy o částku 7.000,- Kč. 

3. Řádek 3 – snížení par. 3635, položky 6119 o částku 422.230,- Kč.    

4. Řádek 4 – snížení par. 3111, pol. 5169 o částku  30.000,-  Kč -  nákupy služeb  

5. Řádek 5 – snížení par. 2321, pol. 5901 o částku  30.000,- Kč - program  pro domácí čističky. 

6. Řádek 6 – snížení par. 6171, pol.5161 o částku 54.950,- Kč – poštovní služby. 

 

11)   Lustrfest 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3397  4122 15242024 Neinv.tr. 0 58232 58 232,00 

2. 2310020 3397 3399 2111  Př. Ze sl. 0 27000 27 000,00 

3. 2310020 3611 3399 2111  Př. Ze sl. 70000 72268 2 268,00 

Celkem         87 500 

Přijatá dotace od Libereckého kraje ve výši 58.232,- Kč na pořádání akce „ Lustrfest „, navýšení příjmů 
z poskytování služeb v celkové výši  29.268,- Kč.  

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3397 3399 5139  Nákup 0 20000  

        90763 70 763,00 

2. 2310020 3397 3399 5164  Nájemné 0 154  154,00 

3. 2310020 3397 3399 5175  Pohoštění 0 14583 14 583,00 

4. 2310020 3397 3399 5164 1 Nájemné 0 9528 9 528,00 

5. 2310020 3397 3399 5169 1 Nákup sl. 0 130240 130 240,00 

6. 2310020 3397 3399 5164 15242024 Nájemné 0 3782 3 782,00 

7. 2310020 3397 3399 5169 15242024 Nákup sl. 0 54450 54 450,00 



8 
 

 8. 2310020 3397 3399 5169  Nákup sl. 400000 380000  0 

        184000 -196 000,00 

Celkem         87 500,00 

Proúčtování výdajů na akci „ Lustrfest „, dotační prostředky  ve výši 58.232,- Kč, vlastní prostředky 
k dotaci ve výši 139.768,- Kč, ostatní prostředky ve výši 85.500,- Kč.   

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

 

12)  Zkvalitnění cyklistické infrastruktury v Kamenickém Šenově 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 2219  4222 262024 Inv.tr. 0 86000 86 000,00 

Celkem        86 000,00 

Dotace od Libereckého kraje na zkvalitnění cyklistické infrastruktury. 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 2219 2219 5137  DDHM 0 5008,18 5 008,18 

2. 2310020 2219 2219 6122  Stroj, př. 0 83912,76 83 912,76 

3. 2310020 2219 2219 6122 262024 Stroje, př. 0 86000 86 000,00 

4. 2310020 3611 2143 5137  DDHM 120000 31079,06 -88 920,94 

Celkem        86 000,00 

Pořízení 2 kusů cykloboxů, nabíječky a stojanu na kola.  

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

 

 

 



9 
 

13)   Městská památková zóna 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 509  4116 34054 Neinv.tr. 0 420000 420 000,00 

Celkem        420 000,00 

 Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 509 3322 5493 34054 Neinv.tr. 0 200000 200 000,00 

2. 2310011 509 3322 5223 34054 Neinv.tr. 0 220000 220 000,00 

Celkem        420 000,00 

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

Zapojení přijaté dotace od Ministerstva kultury do příjmů a výdajů rozpočtu – městská památková 
zóna. 

 

14)  Zavedení systému hospodaření s energií v podobě energetického managementu  

Příjmy 

  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 2115  4116 170522023 Neinv.tr. 0 361000 361 000,00 

Celkem        361 000,00 

 Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 2115 2115 5169 170522023 Nákup sl. 0 361000 361 000,00 

Celkem        361 000,00 

 Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

Přijatá dotace ve výši 361.000,-  Kč  na vypracování energetického managementu.  



10 
 

15)   Zpracování Místní energetické koncepce pro město Kamenický Šenov 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 2116  4116 170522023 Neinv.tr. 0 341528 341 528,00 

Celkem        341 528,00 

Výdaje   

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 2116 2115 5169 170522023 Nákup sl. 0 341528 341 528,00 

Celkem        341 528,00 

  

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

Přijatá dotace ve výši 341.528,- Kč na vypracování místní energetické koncepce. 

16)   Ordinace praktického lékaře 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 3511  4122 22342024 Neinv.tr. 0 720000 720 000,00 

Celkem        720 000,00 

 Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3511 3511 5169 22342024 Nákup sl. 0 720000 720 000,00 

2. 2310020 3511 3511 5169  Nákup sl. 0 130000 130 000,00 

3. 2310020 2953 3613 5137  DDHM 1100000 579353 0 

        449353 -130 000,00 

Celkem        720 000,00 

  

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  



11 
 

Přijatá dotace ve výši 720.000,- Kč od Libereckého kraje na provoz ordinace praktického lékaře                 
a doplnění vlastních prostředků k dotaci ve výši 130.000,- Kč. 

 

17)  KLVC 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3611 2143 2112  Př. Ze zb. 750000 800000 50 000,00 

2. 2310020 3611 2219 2111  Př. Ze sl. 1000000 1050000 50 000,00 

3. 2310020   1387  Daň z TH 0 48300 48 300,00 

4. 2310020 3611 3313 2324  Př.př. 0 75580 0 

        100580 25 000,00 

Celkem        173 300,00 

1. Řádek 1 – navýšení par. 2143, pol. 2112 o částku 50.000,- - příjmy z prodaného zboží. 

2. Řádek 2 – navýšení par. 2219, pol. 2111 o částku 50.000,- Kč – příjmy z parkovného. 

3. Řádek 3 – navýšení pol. 1387 o částku 48.300,- Kč – příjem z daně z technických her. 

4. Řádek 4 – navýšení par. 3313, pol. 2324 o částku 25.000,- Kč – vratka za energie. 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3611 2143 5138  Nákup zb. 530000 680000 150 000,00 

2. 2310020 3611 3313 5133  Zdrav. M. 0 2000 2 000,00 

3. 2310020 3611 3314 5133  Zdrav. M. 500 800  300,00 

4. 2310020 3611 3314 5168  Zprac.dat 17000 33000 0 

        53000 20 000,00 

5. 2310020 3611 3399 5021  OOV 250000 330000 80 000,00 

6. 2310020 3611 3399 5041  Užití duš.v. 20000 30000 10 000,00 

7. 2310020 3611 3399 5167  Školení 3000 5000 2 000,00 

8. 2310020 3611 3399 5173  Cestovné 3000 7000 4 000,00 



12 
 

9. 2310020 3611 3399 5499  Neinv.tr. 85000 165000 80 000,00 

10. 2310020 3611 3313 5164  Nájemné 270000 170000 -100 000,00 

11. 2310020  6171 5499  Neinv.tr. 980000 880000 -100 000,00 

12. 2310020 3611 3313 5194  Věcné dary 500 25500 25 000,00 

Celkem        173 300,00 

1. Řádek 1 – navýšení par. 2143, pol. 5138 o částku 150.000,- Kč – nákup zboží. 

2. Řádek 2 – navýšení par. 3313, pol. 5133 o částku 2.000,-  Kč - doplnění lékárničky kino. 

3. Řádek 3 – navýšení par. 3314, pol. 5133 o částku 300,- Kč - doplnění lékárničky knihovna. 

4. Řádek 4 – navýšení par. 3314, pol. 5168 o částku  20.000,- Kč – knihovnické programy a licence. 

5. Řádek 5 – navýšení par. 3399, pol. 5021 o částku 80.000,- Kč – prostředky na dohody. 

6. Řádek 6 – navýšení par. 3399, pol. 5041 o částku 10.000,- - poplatky OSA. 

7. Řádek 7 – navýšení par. 3399, pol. 5167 o částku 2.000,- Kč – školení. 

8. Řádek 8 – navýšení par. 3399, pol. 5173 o částku 4.000,- Kč – cestovné. 

9. Řádek 9 – navýšení par. 3399, pol. 5499 o částku 80.000,- Kč – prostředky na stravné a výdaje ze  

Sociálního fondu. 

10. Řádek 10 – snížení par. 3313, pol. 5164 o částku 100.000- Kč – nájemné  filmy 

11. Řádek 11 – snížení par. 6171, pol. 5499 o částku 100.000,- Kč – objem celkově rozpočtovaných 
prostředků sociálního fondu. 

12. Řádek 12 – navýšení par. 3313, pol. 5194 o částku 25.000,- Kč – věcné dary.   

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 

18)  Veřejné osvětlení  

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3637 3631 6121  Stavby 0 1300000 1 300 000,00 

2. 2310020 3635 3631 5169  Nákup sl. 0 70180 0 

        85180 15 000,00 

3. 2310020 1000 3631 6121  Stavby 500000 0 -500 000,00 



13 
 

4. 2310020 1000 3631 5171  Opravy 1500000 1000000 -500 000,00 

5. 2310020 1000 3635 6119  DNM 1000000 2000000 0 

        1685000 -315 000,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 – navýšení par. 3631, pol. 6121 o částku 1 300.000,- Kč – vlastní podíl na akci „Výměna 
svítidel 2. etapa „. 

2. Řádek 2 – navýšení par. 3631, pol. 5169 o částku 15.000,- Kč – závěrečná zpráva na akci „Výměna 
svítidel 1. etapa „ 

3. Řádek 3 – snížení par. 3631, pol. 6121 stavby o částku 500.000,- Kč. 

4. Řádek 4 – snížení par. 3631, pol. 5171 opravy o částku 500.000,- Kč. 

5. Řádek 5 – snížení par. 3635, pol. 6119 o částku 315.000,-. Kč.    

 

19)   Tělovýchova  

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3700 3412 5151  St.v. 1500 4000 2 500,00 

2. 2310020 3700 3412 5154  El. En. 20000 35000 15 000,00 

3. 2310020 3701 3412 5139  Nákup mat. 0 5000 5 000,00 

4. 2310020 3713 3412 5137  DDHM 20000 48000 0 

        58000 10 000,00 

5. 2310020 3700 3412 5169  Nákup sl. 50000 40000 -10 000,00 

6. 2310020 3701 3412 5169  Nákup sl. 50000 40000 -10 000,00 

7. 2310020 3701 3412 5171  Opravy 50000 37500 -12 500,00 

Celkem           0,00 

 Přesuny prostředků v rámci par. 3412 tělovýchova dle skutečného účtování. 

 

 

 

 



14 
 

20)  Komunální služby a územní rozvoj 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.ro Rozdíl 

1. 2310020   1387  Daň z TH 0 48300  

        138300 90 000,00 

2. 2310020 3712 3412 2212  Sank.pl. 0 30000 0 

        90000 60 000,00 

Celkem        150 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení pol. 1387 o částku 90.000,- Kč – daň z technický her. 

2. Řádek 2 – navýšení par. 3412, pol.  2212 o částku 60.000,- Kč – přijatá sankční platba. 

 Výdaje 

  

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3639 5139  Nákup mat. 50000 100000 50 000,00 

2. 2310020  3639 5169  Nákup sl. 60000 100000 0 

        160000 60 000,00 

3. 2310020  3639 6121  Stavby 0 300000  0 

        305000 5 000,00 

4. 2310020 2954 3639 5021  OOV 40000 120000 80 000,00 

5. 2310020  3639 5171  Opravy 800000 300000  0 

        255000 -45 000,00 

Celkem         150 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení par. 3639, pol. 5139 o částku 50.000,- Kč – výroba laviček, soupravy pro sběr 
psích exkrementů, materiál na kontejnerová stání. 

2. Řádek 2 – navýšení par. 3639, pol. 5169 o částku 60.000,- Kč – geometrické plány, veterinární 
činnost, deratizace, terénní úpravy. 

3. Řádek 3 – navýšení par. 3639, pol. 6121 o částku 5.000,- Kč – kontejnerová státní. 

4. Řádek 4 – navýšení par. 3639, pol. 5021 o částku 80.000,- Kč – dohody o provedení práce Technické 
služby. 



15 
 

5. Řádek 5 – snížení par. 3639, pol. 5171 o částku 45.000,- Kč – opravy. 

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 

21) Tříděný odpad 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol Dotace Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3725 2324  Neinv.př. 700000 820000 120 000,00 

Celkem        120 000,00 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol Dotace Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1002 3725 5164  Nájemné 250000 370000 120 000,00 

Celkem        120 000,00 

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

Navýšení par. 3725 tříděný odpad na příjmové a výdajové stránce rozpočtu o částku 120.000,- Kč. 
Navýšení příjmů za zpětný odběr a posílení prostředků na pronájem nádob a kontejnerů.  

 

 22) Finanční vypořádání  

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZ,DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 4104 6402 2226  Fin. Vyp. 0 790892,60 790 892,60 

2. 2310020 4104 6409 2226  Fin. Vyp. 0 790892,60 0 

        0 -790 892,60 

Celkem           0,00 

Oprava dle skutečného účtování – finanční vypořádání s DSO Novoborska. Přijatá vratka ve výši 
790.892,60 Kč. 

 

 



16 
 

23) Byty 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZ,DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  1032 2111  Příjmy ze sl. 100000 150000 50 000,00 

2. 2310020  6310 2141  Příjmy z úr. 0 190000 0 

        290000 100 000,00 

Celkem        150 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení par. 1032, pol. 2111 o částku 50.000,- Kč – příjmy z prodeje dřeva lesní 
hospodářství. 

2. Řádek 2 – navýšení par. 6310, pol. 2141 o částku 100.000,- Kč – příjmy z úroků z termínovaného 
vkladu. 

 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZ,DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 2952 3612 5171  Opravy 500000 600000  

        750000 150 000,00 

Celkem        150 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení par. 3612, pol. 5171 o částku 150.000,- Kč – opravy bytového fondu. 

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 

24) Chodník podél I/13 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZ,DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 6 2219 6121 6 Stavby 0 2973391,07 2 973 391,07 

2. 2310020 6 3631 6121 6 Stavby 0 198887,17 198 887,17 

3. 2310020 6 2219 6121  Stavby 5000000 5500000 0 

        2327721,76 -3 172 278,24 

Celkem           0,00 



17 
 

Oprava dle účtování – vlastní prostředky k dotaci zatím ve výši 3 172 278,24 Kč, zbylé náklady jsou 
neuznatelné.  

 

25) Chodník podél I/13 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZ,DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 6 2219 6121  Stavby 5000000 2327721,76  

        3527721,76 1 200 000,00 

2. 2310020 1000 3635 6119  DNM 1000000 1262770 0 

        1062770 -200 000,00 

3. 2310020 5000 2219 6341  Inv.tr. 0 3300000 0 

        2300000 -1 000 000,00 

Celkem           0,00 

Navýšení vlastních neuznatelných prostředků na akci „Chodník podél I/13. 

 

26) Volby do zastupitelstev krajů 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZ,DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 6115  4111 98193 Neinv.tr. 0 157500 157 500,00 

Celkem        157 500,00 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZ,DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 6115 6115 5139 98193 Nákup mat. 0 157500 157 500,00 

Celkem        157 500,00 

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

Zapojení přijaté dotace na volby do zastupitelstev krajů. 

 



18 
 

27) Vlastní prostředky k VPP 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZ,DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1519 3639 5011 15 Platy 0 58296  

        132204,04 73 908,04 

2. 2310020 1519 3639 5031 15 Soc. poj. 0 14457 0 

        32785,56 18 328,56 

3. 2310020 1519 3639 5032 15 Zdrav. Poj. 0 5247 0 

        11898,96 6 651,96 

4 2310020 1521 3639 5011 15 Platy 0 15428 15 428,00 

5. 2310020 1521 3639 5031 15 Soc. poj. 0 3048,52 3 048,52 

6. 2310020 1521 3639 5032 15 Zdrav. Poj. 0 346  346,00 

7. 2310020 2954 3639 5011 15 Platy 350000 337451,81  0 

        219740,73 -117 711,08 

Celkem           0,00 

Doplnění vlastních prostředků ke smlouvám na VPP  a SÚPM. 

 

Rekapitulace: 

 

Příjmy 

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

13101 1521  4116 48000 

91628 6  4213 18911808 

   1113 400000 

15242024 3397  4122 58232 

 3397 3399 2111 27000 

 3611 3399 2111 2268 

262024   4222 86000 

34054 509  4116 420000 

170522023 2115  4116 361000 



19 
 

170522023 2116  4116 341528 

2234202 3511  4122 720000 

 3611 2143 2112 50000 

 3611 2219 2111 50000 

   1387 48300 

   1387 90000 

 3712 3412 2212 60000 

  3725 2324 120000 

 4104 6402 2226 790892,60 

 4104 6409 2226 -790892,60 

  1032 2111 50000 

  6310 2141 100000 

 3611 3313 2324 25000 

98193 6115  4111 157500 

     

     

Celkem     22 126 636,00 

 
 
 

 

Výdaje 
  

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

98348 6117 6117 5021 49700 

98348 6117 6117 5175 5800 

98348 6117 6117 5139 -55500 

13101 1521 3639 5011 35874,40 

13101 1521 3639 5031 8896,90 

13101 1521 3639 5032 3228,70 

170117526 16 6171 6122 24390,65 

170517526 16 6171 6122 116108,50 



20 
 

17526 16 6171 6122 -140499,15 

  3326 5222 8000 

  3419 5222 20000 

  3419 5493 23000 

  3429 5222 79000 

  3543 5222 28000 

  6409 5222 10646 

  6409 5229 -60000 

  3399 5901 -98000 

  6409 5192 -10646 

 3621 3315 5133 500 

 3621 3315 5139 50000 

 3621 3315 5162 200 

 3621 3315 5137 -50700 

 3621 3315 5169 -500000 

 3621 3315 5171 500000 

2214 2214 2212 5171 2382743,31 

 2214 2212 5171 36300 

 1000 2212 5171 -2419043,31 

91628 6 2219 6121 18774254,04 

91628 6 3631 6121 137553,96 

 1000 2221 5171 40000 

 1000 2221 6121 -40000 

 1000 2321 5171 2000000 

 1000 2321 6121 -500000 

 4201 4351 6123 -400000 

 5000 2219 6341 -700000 

 507 3113 5169 530180 

 507 3113 5171 7000 

 1000 3635 6119 -422230 



21 
 

 507 3111 5169 -30000 

 1001 2321 5901 -30000 

  6171 5161 -54950 

 3397 3399 5139 70763 

 3397 3399 5164 154 

 3397 3399 5175 14583 

1 3397 3399 5164 9528 

1 3397 3399 5169 130240 

15242024 3397 3399 5164 3782 

15242024 3397 3399 5169 54450 

 3397 3399 5169 -196000 

 2219 2219 5137 5008,18 

 2219 2219 6122 83912,76 

262024 2219 2219 6122 86000 

 3611 2143 5137 -88920,94 

34054 509 3322 5493 200000 

34054 509 3322 5223 220000 

170522023 2115 2115 5169 361000 

170522023 2116 2115 5169 341528 

2234202 3511 3511 5169 720000 

 3511 3511 5169 130000 

 2953 3613 5137 -130000 

 3611 2143 5138 150000 

 3611 3313 5133 2000 

 3611 3314 5133 300 

 3611 3314 5168 20000 

 3611 3399 5021 80000 

 3611 3399 5041 10000 

 3611 3399 5167 2000 

 3611 3399 5173 4000 



22 
 

 3611 3399 5499 80000 

 3611 3313 5164 -100000 

  6171 5499 -100000 

 3611 3313 5194 25000 

 3637 3631 6121 1300000 

 3635 3631 5169 15000 

 1000 3631 6121 -500000 

 1000 3631 5171 -500000 

 1000 3635 6119 -315000 

 3700 3412 5151 2500 

 3700 3412 5154 15000 

 3701 3412 5139 5000 

 3713 3412 5137 10000 

 3700 3412 5169 -10000 

 3701 3412 5169 -10000 

 3701 3412 5171 -12500 

  3639 5139 50000 

  3639 5169 60000 

  3639 6121 5000 

 2954 3639 5021 80000 

  3639 5171 -45000 

 1002 3725 5164 120000 

 2952 3612 5171 150000 

6 6 2219 6121 2973391,07 

6 6 3631 6121 198887,17 

 6 2219 
 

6121 -3172278,24 

 6 2219 6121 1200000 

 1000 3635 6119 -200000 

 5000 2219 6341 -1000000 

98193 6115 6115 5139 157500 



23 
 

15 1519 3639 5011 73908,04 

15 1519 3639 5031 18328,56 

15 1519 3639 5032 6651,96 

15 1521 3639 5011 15428 

15 1521 3639 5031 3048,52 

15 1521 3639 5032 346 

15 2954 3639 5011 -117711,08 

     

     

Celkem     22 126 636,00 

 
 
 
 Vyjádření: 
 
 
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit doplněné rozpočtové opatření č. 4/2024. 
  
 
 

 Podpis zpracovatele návrhu:                                 Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………………                                            .…….………………………………. 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                                           Marcela Antoniacíová – vedoucí FO 
 
 
 
  



bod č. 5.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 14. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 18. září 2024 

 

Předkladatel: Antoniacíová Marcela 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci: Zmařené investice  

Projednáno:   

Rozpočet: Nároky na rozpočet  nejsou 

 
Návrh usnesení: 

 
ZM   schvaluje   níže uvedené investice jako zmařené investice a   schvaluje jejich přeúčtování do 
provozních nákladů.  
 
  
Zodpovědná osoba:                                                                             Termín:     

Důvodová zpráva: 
  
 
1. V roce 2020 uhradilo město   následující částky firmě Artendr s.r.o. za přípravu dotace na projekt 
„Rekonstrukce veřejného osvětlení „.  
 
 Účel Částka v Kč 
   
1. Odměna za podání žádosti o dotaci na projekt „Rekonstrukce veřejného 

osvětlení „ 
18150 

2. Odměna za zpracování projektové dokumentace a za zpracování zadávací 
dokumentace na projekt „Rekonstrukce veřejného osvětlení „ 

19360 

3. Odměna za zpracování energetického posudku na projekt „Rekonstrukce 
veřejného osvětlení „ 
 

33880 

  
 
Celkem 

 
 

71 390,00 
  
V tomto období město dotaci na rekonstrukci veřejného osvětlení neobdrželo, výše uvedené 
dokumenty již nevyužije, proto tyto částky budou přeúčtovány z investičních nákladů do nákladů 
provozních. 
 
2. V roce 2023 město uhradilo částku 72.600,- Kč firmě 3L studio s.r.o. za zpracování investičního 
záměru a žádosti o dotaci na akci „Nákup nízkoemisního vozidla pro sociální služby města Kamenický 
Šenov „.  Podobně jako u faktur společnosti Artendr s.r.o.  město dotaci neobdrželo a žádost tak nebude 
pro případnou investici využita. Částka bude přeúčtována z investičních nákladů do nákladů 
provozních. 



Vyjádření RM: 
  
Usnesení RM  2/51 – 2024    Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit níže uvedené 
investice jako zmařené investice a přeúčtovat je do provozních nákladů.    
 
Další vyjádření: 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                  Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
 
 …..………………………………...                      .…….………………………........... 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                       Marcela Antoniacíová – vedoucí FO 



bod č. 6.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bezouska@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 14. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 18.9.2024 

 

Předkladatel: Ing. Radek Bezouška, vedoucí SÚ 

Zpracovatel: Šárka Špačková, DiS. 

Označení věci:   Informace na vědomí o nezveřejněném záměru prodeje části pozemku p. č. 
 190/1 ttp o výměře cca 600 m2 v k. ú. Prácheň 

Projednáno: RM  49 dne 3.7.2024 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí informaci o nezveřejněném záměru prodeje části pozemku p. č. 190/1 ttp o 
výměře cca 600 m2 v k. ú. Prácheň 
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: , bytem , , žádá o prodej části pozemku 
p. č. 190/1 ttp o výměře cca 600 m2 v k. ú. Prácheň za účelem rozšíření zahrady. Paní a pan  
jsou vlastníky p. č. 175/2 v k. ú. Prácheň. V nynějším územním plánu města Kamenický Šenov je 
celý pozemek p. č. 190/1 o výměře 6.192 m2 v k. ú. Prácheň veden jako bydlení rodinné domy 
venkovské, tudíž určen k zastavění. V novém ÚP bude p. p. č. 190/1 veden jako plochy zeleně. Dle 
studie kanalizace v k. ú. Prácheň by pozemek p. č. 190/1 neměl být dotčen kanalizační stokou. Stoka 
A1.1 by měla být vedena v přilehlém pozemku p. č. 549 ostatní plocha, ostatní komunikace. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 11/49-2024 

RM neschvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 190/1 ttp o výměře cca 600 m2 v k. ú. Prácheň 

za účelem rozšíření zahrady. 

 
Vyjádření OVP: 
Vyjádření OV Prácheň v zápisu č. 3 ze dne 15.9.2024. 

 

 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                    Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                         .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent SÚ                                    Ing. Radek Bezouška – vedoucí SÚ 



bod č. 6.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bezouska@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 14. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 18.9.2024 

 

Předkladatel: Ing. Radek Bezouška, vedoucí SÚ 

Zpracovatel: Šárka Špačková, DiS. 

Označení věci:   Žádost o prodloužení termínu pro dokončení stavby RD p. č. 1015/05 k. ú. 
  Kam. Šenov 

Projednáno: RM  51 dne 24.7.2024 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodloužení termínu pro dokončení stavby RD na pozemku p. č. 1015/05 v k. ú. 
Kamenický Šenov paní  , bytem ,  do 
31.12.2026, kvůli nevydání stavebního povolení z důvodu nezkolaudovaného vodovodního řadu a 
kanalizace.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: paní , bytem , 471 14 Kamenický Šenov žádá o 
prodloužení termínu pro dokončení stavby RD na pozemku p. č. 1015/05 v k. ú. Kamenický Šenov 
do 31.12.2026 kvůli nevydání stavebního povolení. Stavební povolení nebylo doposud vydáno z 
důvodu nezkolaudovaného vodovodního řadu a kanalizace. Dle kupní smlouvy by měla mít 
žadatelka zkolaudováno do 8.7.2024. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 4/51-2024 
RM doporučuje ZM schválit prodloužení termínu pro dokončení stavby RD na pozemku p. č. 1015/05 v k. ú. 
Kamenický Šenov paní , bytem ,  do 31.12.2026, 
kvůli nevydání stavebního povolení z důvodu nezkolaudovaného vodovodního řadu a kanalizace.  
 
 

 

 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                    Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                         .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent SÚ                                    Ing. Radek Bezouška – vedoucí SÚ 



bod č. 6.3 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bezouska@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 14. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 18.9.2024 

 

Předkladatel: Ing. Radek Bezouška, vedoucí SÚ 

Zpracovatel: Šárka Špačková, DiS. 

Označení věci:   Informace na vědomí o zpětvzetí žádosti o prodej pozemku st. p. č. 763/2 
  společný dvůr, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 680 m2 v k. ú. Kamenický 
  Šenov 

Projednáno: RM  51 dne 24.7.2024 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí informaci o zpětvzetí žádosti o prodej pozemku st. p. č. 763/2 společný dvůr, 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 680 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění pozemku 
přiléhajícího k nemovitosti z důvodu prodeje bytových domů č. p. 672 a 630 novému majiteli. 
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: , bytem ,    žádá o prodej st. pozemku p. 
č. 763/2 společný dvůr, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 680 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za 
účelem vlastnění pozemku přiléhajícícho k nemovitosti žadatele, tj. č. p. 672 a č. p. 630 v k. ú. Kam. 
Šenov. V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek veden jako bydlení bytové domy. Dle 
usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej 
pozemkové parcely, která je dle územního plánu města Kamenický určena k zastavění činí 200,- 
Kč/m2. Cena za prodej pozemku p. č. st. 763/2 společný dvůr, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
680 m2 bude činit 136.000,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem 
pozemku. Dne 3.7.2024 bylo podáno zpětvzetí žádosti z důvodu prodeje bytových domů č. p. 672 a 
630 novému majiteli. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 5/51-2024 
RM bere na vědomí informaci o zpětvzetí žádosti o prodej pozemku st. p. č. 763/2 společný dvůr, zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 680 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění pozemku přiléhajícího 
k nemovitosti z důvodu prodeje bytových domů č. p. 672 a 630 novému majiteli. 
 
 

 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                    Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                         .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent SÚ                                    Ing. Radek Bezouška – vedoucí SÚ 



bod č. 6.4 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bezouska@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 14. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 18.9.2024 

 

Předkladatel: Ing. Radek Bezouška, vedoucí SÚ 

Zpracovatel: Šárka Špačková, DiS. 

Označení věci:   Žádost o prodej pozemku p. č. 126/1 ttp o výměře 2.082 m2 v k. ú. Prácheň 

Projednáno: RM  51 dne 24.7.2024 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM neschvaluje prodej pozemku p. č. 126/1 ttp o výměře 2.082 m2 v k. ú. Prácheň. 
 
Důvodová zpráva: 
Žadatelé: manželé  a , bytem ,  žádají o 
prodej pozemku p. č. 126/1 ttp o výměře 2.082 m2 v k. ú. Prácheň za účelem výstavby RD. 
V územním plánu města Kamenický Šenov je část pozemku vedena jako bydlení rodinné domy 
venkovské a část pozemku jako louky, pastviny. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 
22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej pozemkové parcely, která je dle územního plánu 
města Kamenický určena k zastavění činí 200,- Kč/m2 + DPH a cena za prodej pozemkové parcely, 
která není dle územního plánu města Kamenický určena k zastavění činí 120,- Kč/m2. Další 
podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku. Záměr prodeje pozemku byl 
zveřejněn v termínu 2.5.-20.5.2024. Během té doby se o pozemek přihlásil další žadatel, a to pan 

, bytem , . Dále bylo jednáno s panem  
, bytem , , vlastníkem pozemků p. č. 96/2 a p. č. 96/13, o 

směně jeho pozemků s požadovaným pozemkem p. č. 126/1. Pan  nemá dle svého vyjádření 
o směnu pozemků zájem. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 7/51-2024 
RM nedoporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 126/1 ttp o výměře 2.082 m2 v k. ú. Prácheň. 

 
Vyjádření OVP: 
Vyjádření OV Prácheň v zápisu č. 3 ze dne 15.9.2024. 

 

 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                    Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                         .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent SÚ                                    Ing. Radek Bezouška – vedoucí SÚ 



bod č. 6.6 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bezouska@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 14. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 18.9.2024 

 

Předkladatel: Ing. Radek Bezouška, vedoucí SÚ 

Zpracovatel: Šárka Špačková, DiS. 

Označení věci:   Žádost o prodej pozemku p. č. 2183/2 zahrada o výměře 2.878 m2 (dle GP č. 
  2012-122/2024) v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM  56 dne 13.9.2024 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2183/2 zahrada o výměře 2.878 m2 (dle GP č. 2012-122/2024) 
v k. ú. Kamenický Šenov, na základě znění kupní smlouvy, panu , bytem  

, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. 
usnesení 26.2/15/2021, tj. za 575.600,- Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: pan , bytem , , žádá o prodej pozemku 
p. č. 2183/2 zahrada o výměře 2.878 m2 (dle GP č. 2012-122/2024) v k. ú. Kamenický Šenov za 
účelem rozšíření zahrady. V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek veden jako bydlení 
rodinné domy městské. Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 
26.2/15/2021, cena za prodej pozemkové parcely, která je dle územního plánu města Kamenický 
určena k zastavění činí 200,- Kč/m2, tj. 575.600,- Kč. Další podmínky prodeje: kupující hradí 
náklady spojené s prodejem pozemku. Zveřejnění záměru prodeje pozemků proběhlo v termínu 
27.3.2024- 12.4.2024 a žádný další zájemce se o pozemek nepřihlásil.  
 
Vyjádření RM: 
Projednáno na RM č.56 dne 13.9.2024 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2183/2 zahrada o výměře 2.878 m2 (dle GP č. 2012-
122/2024) v k. ú. Kamenický Šenov, na základě znění kupní smlouvy, panu , bytem  

, , za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 
26.2/15/2021, tj. za 575.600,- Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 

 

 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                    Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                         .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent SÚ                                    Ing. Radek Bezouška – vedoucí SÚ 



bod č. 6.7 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města  

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bezouskal@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 14. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 18.9. 2024 

  
 

Předkladatel: Ing. Radek Bezouška 

Zpracovatel: Lenka Kašparová 

Označení věci: Prodej bytu č.10, Trtíkova 6, Kamenický Šenov 

Projednáno:  RM 55 dne 30.8.2024 

Rozpočet:  

     
 

Návrh usnesení  1: 

ZM schvaluje prodej bytové jednotky č.10 včetně spoluvlastnického podílu ke společným částem 
domu a st.p.č. 34/1 ve výši 997/11293 v č.p. 6 v Trtíkově ulici, Kamenický Šenov obálkovou 
metodou za minimální cenu v místě a čase obvyklém – tj. cenu tržní - 1.757.583,-Kč, 
zprostředkovaný realitní kanceláří kanceláři S&L a partners s.r.o, se sídlem Generála Svobody 
25/108, Liberec XII – Staré Pavlovice 460 01 Liberec, IČO 09985948.      
 
Návrh usnesení 2: 

ZM schvaluje smlouvu v předloženém znění o realitním zprostředkování prodeje bytové jednotky 
č.10, včetně spoluvlastnického podílu ke společným částem domu a st.p.č. 34/1 ve výši 997/11293, 
Trtíkově ulici č.p. 6, Kamenický Šenov uzavřenou mezi Městem Kamenický Šenov, Osvobození 
470, 471 14 Kamenický Šenov, IČO 260622 a realitní kanceláří S&L a partners s.r.o, se sídlem 
Generála Svobody 25/108, Liberec XII- Staré Pavlovice 460 01 Liberec, IČO 09985948, společnost 
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod. spis.zn. C 47927.  
 
Důvodová zpráva: 
Ve vlastnictví města Kamenický Šenov je bytová jednotka č.10, včetně spoluvlastnického podílu 
ke společným částem domu a st.p.č. 34/1 ve výši 997/11293 č. p. 6 Trtíkova ul. v katastrálním 
území Kamenický Šenov. Nemovitost je vedená na LV č. 1217 u katastrálního úřadu v České Lípě.  
Při zadávání znaleckého posudku pro stanovení ceny nemovitosti dle vyhlášky a ceny tržní byl 
soudním znalcem zjištěn majetkový nesoulad (stav vedený v katastru nemovitostí neodpovídal 
skutečným výměrám bytové jednotky a společných prostor).  
 
Zaměřením a vypracováním listiny-změny prohlášení vlastníka – o odstranění vad prohlášení podle   
§ 1168 občanského zákoníku a zapsáním listiny, byl tento stav napraven. Listina byla zapsána dne 
12.9.2023 u katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, pracoviště Česká Lípa pod č.j. V-5156/2023-
501.  
 
Tržní cena bytové jednotky č.10 včetně spoluvlastnického podílu ke společným částem domu a 
st.p.č. 34/1 ve výši 997/11293, v č.p. 6, Trtíkova ul. Kamenický Šenov, vypracovaná realitní 
kanceláří kanceláři S&L a partners s.r.o, se sídlem Generála Svobody 25/108, Liberec XII- Staré 
Pavlovice 460 01 Liberec, IČO 09985948, ze dne 22.8.2024 činí celkem 1.757.583,-Kč.  



 
Vzhledem k pozitivním zkušenostem s předchozím prodejem bytu č.10, ve Dvořákově ul. č.p. 10 
v Kamenickém Šenově, je možnost využít nabídky realitní kanceláře S&L a partners s.r.o, která se 
zavazuje vyvíjet ve prospěch Města Kamenický Šenov zprostředkovatelskou činnost směřující                 
k obstarání příležitosti k uzavření kupní smlouvy na prodej výše uvedené bytové jednotky. Nejedná     
se o klasickou zprostředkovatelskou smlouvu, neboť Město Kamenický Šenov je vázáno zákonem,           
a to zejména § 39 a násl. zákona č. 128/2000 Sb. o obcích a zajištěný zájemce je pouze jedním 
z potencionálních zájemců. Cílem realitní kanceláře bude zajistit co nejvyšší množství zájemců, 
kteří se zúčastní veřejné soutěže. Realitní kancelář bude inzerovat prodej nemovitostí, zajišťovat 
prohlídky a zajišťovat zájemce za minimální cenu v místě a čase obvyklém – tj. cenu tržní - 
1.757.583,-Kč, vypracovanou realitní kanceláří kanceláři S&L a partners s.r.o, se sídlem Generála 
Svobody25/108, Liberec XII – Staré Pavlovice 460 01 Liberec, IČO 09985948.      
Veřejnou soutěž – obálkovou metodou zajistí v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích Město 
Kamenický Šenov. 
 
 
Příloha : Tržní ocenění 1x 
               Smlouva o realitním zprostředkování 1x 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření RM 55 ze dne 30.8.2024: 
 
 
1. RM doporučuje ZM schválit prodej bytové jednotky č.10 včetně spoluvlastnického podílu ke společným 
částem domu a st.p.č. 34/1 ve výši 997/11293 v č.p. 6 v Trtíkově ulici, Kamenický Šenov obálkovou metodou 
za minimální cenu v místě a čase obvyklém – tj. cenu tržní - 1.757.583,-Kč, zprostředkovaný realitní 
kanceláří kanceláři S&L a partners s.r.o, se sídlem Generála Svobody 25/108, Liberec XII- Staré Pavlovice 
460 01 Liberec, IČO 09985948.      
 
2. RM doporučuje ZM schválit smlouvu v předloženém znění o realitním zprostředkování prodeje bytové 
jednotky č.10, včetně spoluvlastnického podílu ke společným částem domu a st.p.č. 34/1 ve výši 997/11293, 
Trtíkově ulici č.p. 6, Kamenický Šenov uzavřenou mezi Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 
Kamenický Šenov, IČO 260622 a realitní kanceláří S&L a partners s.r.o, se sídlem Generála Svobody 
25/108, Liberec XII- Staré Pavlovice 460 01 Liberec, IČO 09985948, společnost vedená u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem pod. spis.zn. C 47927.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                             Podpis předkladatele návrhu: 
  
 …..………………………..                                   .…….…………………….. 
Lenka Kašparová-referent ORM                                             Ing. Radek Bezouška 



bod č. 6.8 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města  

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bezouska@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 14. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 18.9. 2024 

  
 

Předkladatel: Ing. Radek Bezouška 

Zpracovatel: Lenka Kašparová 

Označení věci: Prodej bytu č.10, Trtíkova 7, Kamenický Šenov 

Projednáno:  RM 55 dne 30.8.2024 

Rozpočet:  

     
 

Návrh usnesení  1: 

ZM schvaluje prodej bytové jednotky č.10 včetně spoluvlastnického podílu ke společným částem 
domu a st.p.č. 34/1 ve výši 1023/11293 v č.p. 7 v Trtíkově ulici, Kamenický Šenov obálkovou 
metodou za minimální cenu v místě a čase obvyklém – tj. cenu tržní - 1.844.771,-Kč, 
zprostředkovaný realitní kanceláří kanceláři S&L a partners s.r.o, se sídlem Generála Svobody 
25/108, Liberec XII – Staré Pavlovice 460 01 Liberec, IČO 09985948.      
 
Návrh usnesení 2: 

ZM schvaluje smlouvu v předloženém znění o realitním zprostředkování prodeje bytové jednotky 
č.10, včetně spoluvlastnického podílu ke společným částem domu a st.p.č. 34/1 ve výši 1023/11293, 
Trtíkově ulici č.p. 7, Kamenický Šenov uzavřenou mezi Městem Kamenický Šenov, Osvobození 
470, 471 14 Kamenický Šenov, IČO 260622 a realitní kanceláří S&L a partners s.r.o, se sídlem 
Generála Svobody 25/108, Liberec XII- Staré Pavlovice 460 01 Liberec, IČO 09985948, společnost 
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod. spis.zn. C 47927.  
 
Důvodová zpráva: 
Ve vlastnictví města Kamenický Šenov je bytová jednotka č.10, včetně spoluvlastnického podílu 
ke společným částem domu a st.p.č. 34/1 ve výši 1023/11293 č. p. 7 Trtíkova ul. v katastrálním 
území Kamenický Šenov. Nemovitost je vedená na LV č. 1217 u katastrálního úřadu v České Lípě.  
Při zadávání znaleckého posudku pro stanovení ceny nemovitosti dle vyhlášky a ceny tržní byl 
soudním znalcem zjištěn majetkový nesoulad (stav vedený v katastru nemovitostí neodpovídal 
skutečným výměrám bytové jednotky a společných prostor).  
 
Zaměřením a vypracováním listiny-změny prohlášení vlastníka – o odstranění vad prohlášení podle   
§ 1168 občanského zákoníku a zapsáním listiny, byl tento stav napraven. Listina byla zapsána dne 
12.9.2023 u katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, pracoviště Česká Lípa pod č.j. V-5156/2023-
501.  
 
Tržní cena bytové jednotky č.10 včetně spoluvlastnického podílu ke společným částem domu a 
st.p.č. 34/1 ve výši 1023/11293, v č.p. 7, Trtíkova ul. Kamenický Šenov, vypracovaná realitní 
kanceláří kanceláři S&L a partners s.r.o, se sídlem Generála Svobody 25/108, Liberec XII- Staré 
Pavlovice 460 01 Liberec, IČO 09985948, ze dne 22.8.2024 činí celkem 1.844.771,-Kč.  



 
Vzhledem k pozitivním zkušenostem s předchozím prodejem bytu č.10, ve Dvořákově ul. č.p. 10 
v Kamenickém Šenově, je možnost využít nabídky realitní kanceláře S&L a partners s.r.o, která se 
zavazuje vyvíjet ve prospěch Města Kamenický Šenov zprostředkovatelskou činnost směřující                 
k obstarání příležitosti k uzavření kupní smlouvy na prodej výše uvedené bytové jednotky. Nejedná     
se o klasickou zprostředkovatelskou smlouvu, neboť Město Kamenický Šenov je vázáno zákonem,             
a to zejména § 39 a násl. zákona č. 128/2000 Sb. o obcích a zajištěný zájemce je pouze jedním 
z potencionálních zájemců. Cílem realitní kanceláře bude zajistit co nejvyšší množství zájemců, 
kteří se zúčastní veřejné soutěže. Realitní kancelář bude inzerovat prodej nemovitostí, zajišťovat 
prohlídky a zajišťovat zájemce za minimální cenu v místě a čase obvyklém – tj. cenu tržní - 
1.844.771,-Kč,  vypracovanou realitní kanceláří kanceláři S&L a partners s.r.o, se sídlem Generála 
Svobody25/108, Liberec XII- Staré Pavlovice 460 01 Liberec, IČO 09985948.      
Veřejnou soutěž – obálkovou metodou zajistí v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích Město 
Kamenický Šenov. 
 
 
Příloha : Tržní ocenění 1x 
               Smlouva o realitním zprostředkování 1x 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření RM 55 ze dne 30.8.2024: 

 
 
1. RM doporučuje ZM schválit prodej bytové jednotky č.10 včetně spoluvlastnického podílu ke společným 
částem domu a st.p.č. 34/1 ve výši 1023/11293 v č.p. 7 v Trtíkově ulici, Kamenický Šenov obálkovou metodou 
za minimální cenu v místě a čase obvyklém – tj. cenu tržní - 1.844.771,-Kč, zprostředkovaný realitní 
kanceláří kanceláři S&L a partners s.r.o, se sídlem Generála Svobody 25/108, Liberec XII – Staré Pavlovice 
460 01 Liberec, IČO 09985948.      
 
2. RM doporučuje ZM schválit smlouvu v předloženém znění o realitním zprostředkování prodeje bytové 
jednotky č.10, včetně spoluvlastnického podílu ke společným částem domu a st.p.č. 34/1 ve výši 1023/11293, 
Trtíkově ulici č.p. 7, Kamenický Šenov uzavřenou mezi Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 
Kamenický Šenov, IČO 260622 a realitní kanceláří S&L a partners s.r.o, se sídlem Generála Svobody 
25/108, Liberec XII- Staré Pavlovice 460 01 Liberec, IČO 09985948, společnost vedená u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem pod. spis.zn. C 47927.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                             Podpis předkladatele návrhu: 
  
 …..………………………..                                   .…….…………………….. 
Lenka Kašparová-referent ORM                                             Ing. Radek Bezouška  



bod č. 6.9 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: jiresova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 14. zasedání Zastupitelstva města 
konaného dne 18. září 2024 

 

Předkladatel: Martin Bártl 

Zpracovatel: Radka Jirešová 

Označení věci: Dotace MKČR – Program regenerace MPZ 2024 

Projednáno: --- 

Rozpočet: pro rok 2024 je v paragrafu 3322 Zachování a obnova kulturních památek
schválena částka v celkovém objemu 200.000,- Kč 

 
 
Návrh usnesení 1: 

ZM schvaluje Smlouvu o poskytnutí příspěvku ve výši 200 000,00 Kč na obnovu nemovité kulturní 
památky „Pokračující oprava hostince U Ryšánků v Kam. Šenově č.p.84, etapa roku 2024, rejstř. č. 
ÚSKP 24200/5-3037“, mezi Městem Kamenický Šenov, IČO 00260622, Osvobození 470, 
Kamenický Šenov, 471 14, a paní , . . ,  

. 
 
Návrh usnesení 2: 

ZM schvaluje Darovací smlouvu na finanční dar ve výši 59 300,00 Kč na projekt – „Pokračující oprava 
hostince U Ryšánků v Kam. Šenově č.p.84, etapa roku 2024, rejstř. č. ÚSKP 24200/5-3037“, mezi 
Městem Kamenický Šenov, IČO 00260622, Osvobození 470, Kamenický Šenov, 471 14, a paní  

, . . ,  
. 

 
Návrh usnesení 3: 

ZM schvaluje Smlouvu o poskytnutí příspěvku ve výši 220 000,00 Kč na obnovu nemovité kulturní 
památky „Obnova a nátěr střešní krytiny na kulturní památce – Kostel narození sv. Jana Křtitele v 
Kamenickém Šenově, parc. č. 241, rejstř. č. ÚSKP 25406/5-3034“, mezi Městem Kamenický Šenov, 
IČO 00260622, Osvobození 470, Kamenický Šenov, 471 14, a Římskokatolickou farností Kamenický 
Šenov, . , Kamenický Šenov, 471 14, zastoupenou . , 
administrátorem in materialibus. 
 
Návrh usnesení 4: 

ZM schvaluje Darovací smlouvu na finanční dar ve výši 50 000,00 Kč na projekt – „Obnova a nátěr 
střešní krytiny na kulturní památce – Kostel narození sv. Jana Křtitele v Kamenickém Šenově, parc. č. 
241, rejstř. č. ÚSKP 25406/5-3034“, mezi Městem Kamenický Šenov, IČO 00260622, Osvobození 
470, Kamenický Šenov, 471 14, a Římskokatolickou farností Kamenický Šenov, nám. , 
Kamenický Šenov, 471 14, zastoupenou . , administrátorem in materialibus. 
 



 
Důvodová zpráva: 
Dne 17.7.2024 bylo městu doručeno rozhodnutí MKČR č.j. MK 57159/2024 OPP o poskytnutí 
účelové dotace ve výši 420 000,00 Kč v rámci Programu regenerace MPR a MPZ 2024. Dotace bude 
rozdělena mezi 2 žadatele. 
 
Hostinec U Ryšánků čp. 84: 

 Usnesením RM 20/42-2024 schválila rada poskytnutí státní finanční podpory MKČR v rámci 
Programu regenerace MPR a MPZ ve výši 200 tis. Kč na projekt – „Pokračující oprava 
hostince U Ryšánků v Kam. Šenově č.p.84, etapa roku 2024, rejstř. č. ÚSKP 24200/5-3037“. 
V souladu s podmínkami rozhodnutí je radě města předložen k projednání návrh Smlouvy o 
poskytnutí příspěvku na obnovu nemovité kulturní památky „Pokračující oprava hostince U 
Ryšánků v Kam. Šenově č.p.84, etapa roku 2024, rejstř. č. ÚSKP 24200/5-3037“. 

 Usnesením ZM 12.2/16/2024 schválilo zastupitelstvo poskytnutí finančního podílu Města 
Kamenický Šenov, Osvobození 470, Kamenický Šenov, 471 14, IČO 00260622, ve výši 59 
300,00 Kč na projekt – „Pokračující oprava hostince U Ryšánků v Kam. Šenově č.p.84, etapa 
roku 2024, rejstř. č. ÚSKP 24200/5-3037“, ve vlastnictví paní ,  

, , , ,  
 a , zastoupené na základě plné moci panem , 

, , . Finanční podíl města bude poskytnut na základě 
darovací smlouvy, jejíž návrh je také předložen radě města  k projednání. 

 
Kostel narození sv. Jana Křtitele: 

 Usnesením RM 22/42-2024 schválila rada poskytnutí státní finanční podpory MKČR v rámci 
Programu regenerace MPR a MPZ ve výši 220 tis. Kč na projekt – „Obnova a nátěr střešní 
krytiny na kulturní památce – Kostel narození sv. Jana Křtitele v Kamenickém Šenově, parc. 
č. 241, rejstř. č. ÚSKP 25406/5-3034“. V souladu s podmínkami rozhodnutí je radě města 
předložen k projednání návrh Smlouvy o poskytnutí příspěvku na obnovu nemovité kulturní 
památky „Obnova a nátěr střešní krytiny na kulturní památce – Kostel narození sv. Jana 
Křtitele v Kamenickém Šenově, parc. č. 241, rejstř. č. ÚSKP 25406/5-3034“. 

 Usnesením ZM 12.2/17/2024 schválilo zastupitelstvo poskytnutí finančního podílu Města 
Kamenický Šenov, Osvobození 470, Kamenický Šenov, 471 14, IČO 00260622, ve výši 50 
000,00 Kč na projekt – „Obnova a nátěr střešní krytiny na kulturní památce – Kostel narození 
sv. Jana Křtitele v Kamenickém Šenově, parc. č. 241, rejstř. č. ÚSKP 25406/5-3034“, ve 
vlastnictví Římskokatolické farnosti Kamenický Šenov, nám. , Kamenický Šenov, 
471 14, zastoupené . , administrátorem in materialibus. Finanční podíl 
města bude poskytnut na základě darovací smlouvy, jejíž návrh je také předložen radě města 
k projednání. 

 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 11/51-2024 

RM doporučuje ZM schválit Smlouvu o poskytnutí příspěvku ve výši 200 000,00 Kč na obnovu nemovité 
kulturní památky „Pokračující oprava hostince U Ryšánků v Kam. Šenově č.p.84, etapa roku 2024, rejstř. č. 
ÚSKP 24200/5-3037“, mezi Městem Kamenický Šenov, IČO 00260622, Osvobození 470, Kamenický Šenov, 
471 14, a paní , . . ,  

. 
 
Usnesení RM 12/51-2024 
RM doporučuje ZM schválit Darovací smlouvu na finanční dar ve výši 59 300,00 Kč na projekt – „Pokračující 
oprava hostince U Ryšánků v Kam. Šenově č.p.84, etapa roku 2024, rejstř. č. ÚSKP 24200/5-3037“, mezi 
Městem Kamenický Šenov, IČO 00260622, Osvobození 470, Kamenický Šenov, 471 14, a paní , 

. . , . 
 
 



Usnesení RM 13/51-2024 
RM doporučuje ZM schválit Smlouvu o poskytnutí příspěvku ve výši 220 000,00 Kč na obnovu nemovité kulturní 
památky „Obnova a nátěr střešní krytiny na kulturní památce – Kostel narození sv. Jana Křtitele v Kamenickém 
Šenově, parc. č. 241, rejstř. č. ÚSKP 25406/5-3034“, mezi Městem Kamenický Šenov, IČO 00260622, 
Osvobození 470, Kamenický Šenov, 471 14, a Římskokatolickou farností Kamenický Šenov, nám. , 
Kamenický Šenov, 471 14, zastoupenou . , administrátorem in materialibus. 
 
Usnesení RM 14/51-2024 
RM doporučuje ZM schválit Darovací smlouvu na finanční dar ve výši 50 000,00 Kč na projekt – „Obnova a 
nátěr střešní krytiny na kulturní památce – Kostel narození sv. Jana Křtitele v Kamenickém Šenově, parc. č. 
241, rejstř. č. ÚSKP 25406/5-3034“, mezi Městem Kamenický Šenov, IČO 00260622, Osvobození 470, 
Kamenický Šenov, 471 14, a Římskokatolickou farností Kamenický Šenov, nám. , Kamenický Šenov, 471 
14, zastoupenou . , administrátorem in materialibus. 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
Podpis zpracovatele návrhu:                        Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
 
…..…………………………………            …...……...…….………………………… 
Radka Jirešová – referent ORMaSÚ Martin Bártl – starosta města   



bod č. 6.10 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 14. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 18.09.2024 

 

Předkladatel: Ing. Radek Bezouška 

Zpracovatel: Ing. Radek Bezouška 

Označení věci: Návrh dodatku č. 2 ke SoD – chodník I/13 

Projednáno: starosta 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo, která se týká výstavby chodníku u silnice I/13 mezi městem 
Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČO: 00260622 a firmou STRABAG 
a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice, IČO: 608038744.  
 
 
Zodpovědná osoba: Ing. Radek Bezouška – vedoucí ORM                         Termín:  18.09.2024 

Důvodová zpráva: 
Předmětem dodatku č. 2 smlouvy o dílo, která se týká výstavby chodníku u silnice I/13 mezi městem 
Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČO: 00260622 a firmou STRABAG 
a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice, IČO: 608038744 je provedení technických změn a 
víceprací popsaných podrobně ve Změnových listech č. 5 až 7, které tvoří přílohu č. 2 dodatku 
smlouvy. Tím dojde k navýšení celkové ceny. 
 
 
Vyjádření RM: 
 
 
 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                             Podpis předkladatele návrhu: 
  
 …..………………………..                                     .…….…………………….. 
  Ing. Radek Bezouška   Ing. Radek Bezouška 
  vedoucí ORM                                                             vedoucí ORM 

 



bod č. 8.1  
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
zastupitel pověřený vedením městské policie 

 

Podklady pro zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 18. 9. 2024 

 

Předkladatel: Bc. Michal Hložný 

Zpracovatel: Bc. Michal Hložný 

Označení věci:   Zpráva o činnosti MP za 3. čtvrtletí roku 2024 

Projednáno:  

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí zprávu o činnosti MP za 3. čtvrtletí roku 2024.  

 

 
Důvodová zpráva: 

Předkládám zastupitelstvu města k projednání zprávu o činnosti MP za 3. čtvrtletí roku 2024.  

 

 

 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                                             Podpis předkladatele návrhu: 
  

 …..………………………..                                  .…….…………………….. 

Bc. Michal Hložný                                                                                   Bc. Michal Hložný 

                                                                                                   


